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Pořadí St.č. Jezdec Třída Kolo 1 Pen. Kolo 2 Pen. Kolo 3 Pen. Čas Rozdíl

  Skupina A1  

1 44 Bošek Jaroslav A1 + 2:17.508 + 2:17.203 + 2:20.938 6.000 7:01.649

2 92 Vašák Jaroslav A1 + 2:22.618 2.000 + 2:24.893 + 2:19.762 7:09.273 7.624

3 38 Krieglstein Dušan A1 + 2:21.285 + 2:26.343 + 2:23.804 2.000 7:13.432 11.783

4 35 Vašák Václav A1 + 2:17.940 20.000 + 2:21.135 + 2:14.873 7:13.948 12.299

5 82 Mottl Tomáš A1 + 2:18.865 24.000 + 2:37.873 2.000 + 2:21.686 8.000 7:52.424 50.775

6 19 Kožukar Vít A1 + 2:22.237 48.000 + 2:19.546 10.000 + 2:19.776 8.000 8:07.559 1:05.910

7 96 Jelínek Stanislav ml. A1 + 2:44.435 + 2:44.859 + 2:40.114 8:09.408 1:07.759

8 89 Noháček Jaroslav A1 + 2:25.790 20.000 + 2:25.534 20.000 + 2:26.571 20.000 8:17.895 1:16.246

9 71 Zdenek Václav A1 + 2:42.380 6.000 + 2:31.074 22.000 + 2:32.707 4.000 8:18.161 1:16.512

10 28 Nováček Ladislav A1 + 2:24.931 20.000 + 2:24.180 40.000 + 2:25.424 20.000 8:34.535 1:32.886

11 95 Hajná Adéla A1 + 3:17.356 4.000 + 3:15.494 + 3:17.130 4.000 9:57.980 2:56.331

  Skupina A2  

1 60 Mrázková Jiřina A2 + 2:12.989 4.000 + 2:13.528 + 2:12.054 6:42.571

2 24 Kurfirst Petr A2 + 2:14.128 2.000 + 2:10.743 2.000 + 2:12.469 2.000 6:43.340 0.769

3 33 Stach Zbyněk A2 + 2:12.215 2.000 + 2:14.527 2.000 + 2:11.981 2.000 6:44.723 2.152

4 98 Váca Vladimír A2 + 2:11.209 6.000 + 2:11.096 4.000 + 2:08.672 6.000 6:46.977 4.406

5 69 Kanda Štefan A2 + 2:12.012 2.000 + 2:10.845 22.000 + 2:09.951 4.000 7:00.808 18.237

6 59 Šefrová Barbora A2 + 2:24.292 + 2:24.716 + 2:20.622 7:09.630 27.059

7 43 Kapoun Lukáš A2 + 2:13.882 26.000 + 2:16.492 6.000 + 2:11.036 4.000 7:17.410 34.839

8 86 Kohout Jan A2 + 2:13.251 6.000 + 2:13.945 2.000 + 2:12.709 40.000 7:27.905 45.334

9 5 Novák Patrik A2 + 2:08.418 22.000 + 2:10.268 40.000 + 2:08.305 2.000 7:30.991 48.420

10 97 Sklenář Petr A2 + 2:21.881 2.000 + 2:21.266 8.000 + 2:24.766 24.000 7:41.913 59.342

11 39 Sklenář Pavel A2 + 2:25.673 2.000 + 2:22.982 + 2:25.509 42.000 7:58.164 1:15.593

12 4 Placheta Pavel A2 + 2:27.331 + 2:28.587 20.000 + 2:30.497 20.000 8:06.415 1:23.844

13 81 Bešta Radek A2 + 2:34.167 1:00.000 + 2:23.721 22.000 + 2:26.786 20.000 9:06.674 2:24.103

14 13 Smolen Jan A2 + 2:22.882 40.000 + 2:22.100 1:22.000 + 2:23.033 40.000 9:50.015 3:07.444

15 61 Baťová Barbora A2 + 2:30.936 1:04.000 + 2:30.722 50.000 + 2:29.881 50.000 10:15.539 3:32.968

16 45 Nový Josef A2 + 2:32.601 1:22.000 + 2:43.244 40.000 + 2:28.743 40.000 10:26.588 3:44.017

  Skupina L1  

1 1 Štípek Václav L1 + 2:06.079 + 2:04.232 + 2:05.306 6:15.617

2 21 Štípek Pavel Ing. L1 + 2:06.770 + 2:08.496 + 2:05.810 6:21.076 5.459

3 65 Trhlík martin L1 + 2:09.269 + 2:07.193 + 2:07.263 6:23.725 8.108

4 47 Knapp Vlastimil L1 + 2:10.447 2.000 + 2:12.976 2.000 + 2:08.278 6:35.701 20.084

5 18 Anders Zdeněk L1 + 2:10.331 2.000 + 2:12.241 + 2:13.619 6:38.191 22.574

6 27 Knapp Jiří L1 + 2:11.547 + 2:11.666 2.000 + 2:11.779 2.000 6:38.992 23.375

DNS - nestartoval - Kolo 1

26 Šefrová Šárka L1

DNF - nedokončil - Kolo 1

6 Šefr Petr L1

  Skupina L2  

1 37 Kirchner Jakub L2 + 1:54.641 + 1:54.975 + 1:50.679 5:40.295

2 68 Bláha Marek L2 + 1:53.492 + 1:54.590 + 1:54.030 5:42.112 1.817

3 20 Bošek Václav L2 + 2:09.110 + 2:07.670 + 2:08.463 6:25.243 44.948

4 63 Jiřinec Jakub L2 + 2:09.241 8.000 + 2:12.275 10.000 + 2:12.801 2.000 6:54.317 1:14.022
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Pořadí St.č. Jezdec Třída Kolo 1 Pen. Kolo 2 Pen. Kolo 3 Pen. Čas Rozdíl

5 25 Duchková Miroslava L2 + 2:09.042 22.000 + 2:07.898 6.000 + 2:09.849 6:54.789 1:14.494

6 46 Žitník Miroslav L2 + 2:22.210 + 2:17.192 + 2:16.719 6:56.121 1:15.826

7 58 Havlát Jan L2 + 2:14.858 42.000 + 2:14.688 + 2:11.972 7:23.518 1:43.223

8 83 Šmaus Pavel L2 + 2:22.618 6.000 + 2:24.091 20.000 + 2:24.173 7:36.882 1:56.587

9 100 Rada Pavel L2 + 2:25.666 32.000 + 2:20.802 1:18.000 + 2:16.653 30.000 9:23.121 3:42.826

10 12 Lehmann Karel L2 + 2:34.034 26.000 + 2:32.925 40.000 + 2:35.982 1:02.000 9:50.941 4:10.646

11 57 Malotín Václav L2 + 2:45.222 4:40.000 + 2:30.165 1:02.000 + 2:27.718 22.000 13:47.105 8:06.810

  Skupina S1  

1 11 Kasl Roman S1 + 2:03.966 + 2:05.039 + 2:06.024 6:15.029

2 34 Příborský Vladimír S1 + 2:05.637 + 2:06.958 + 2:05.040 6:17.635 2.606

3 67 Šlegl Petr S1 + 2:07.580 + 2:06.263 + 2:04.205 6:18.048 3.019

4 99 Zach Martin S1 + 2:09.493 + 2:07.631 4.000 + 2:07.955 6:29.079 14.050

5 73 Šimánko Jan S1 + 2:07.251 4.000 + 2:08.218 + 2:08.980 22.000 6:50.449 35.420

6 93 Votava Jan S1 + 2:18.798 + 2:14.894 + 2:16.374 4.000 6:54.066 39.037

7 17 Jelíneik Stanislav S1 + 2:18.701 + 2:19.190 + 2:18.487 6:56.378 41.349

8 7 Frei Petr S1 + 2:23.576 + 2:20.436 + 2:18.048 2.000 7:04.060 49.031

9 8 Jarý Václav S1 + 2:26.496 4.000 + 2:15.250 8.000 + 2:14.501 12.000 7:20.247 1:05.218

DNF - nedokončil - Kolo 2

31 Novák David S1 + 2:08.098

DNF - nedokončil - Kolo 3

31 Novák David S1 + 2:08.098

72 Krieglstein Pavel S1 + 2:23.835 22.000 + 2:27.836 28.000

  Skupina S2  

1 22 Horn Václav ml. S2 + 2:02.187 + 2:01.672 + 2:03.200 6:07.059

2 15 Paseka Pavel S2 + 2:05.546 + 2:06.056 2.000 + 2:03.368 6:16.970 9.911

3 14 Kotlan Petr S2 + 2:03.056 6.000 + 2:02.870 4.000 + 2:00.556 6.000 6:22.482 15.423

4 56 Zubatý Jan S2 + 2:12.202 2.000 + 2:09.215 2.000 + 2:06.913 6:32.330 25.271

5 2 Horn Václav st. S2 + 2:07.796 + 2:12.041 2.000 + 2:11.728 6:33.565 26.506

6 79 Staněk Michal S2 + 2:16.266 4.000 + 2:16.265 6.000 + 2:13.385 8.000 7:03.916 56.857

7 51 Klíma Jindřich S2 + 2:19.123 + 2:18.107 6.000 + 2:16.832 4.000 7:04.062 57.003

8 41 Fiala Michal S2 + 2:19.622 8.000 + 2:16.106 4.000 + 2:18.563 2.000 7:08.291 1:01.232

9 16 Fiala Jakub S2 + 2:15.183 32.000 + 2:18.643 + 2:13.874 2.000 7:21.700 1:14.641

  Skupina J trofej Junior  

1 96 Jelínek Stanislav ml. A1 + 2:44.435 + 2:44.859 + 2:40.114 8:09.408

2 95 Hajná Adéla A1 + 3:17.356 4.000 + 3:15.494 + 3:17.130 4.000 9:57.980 1:48.572

  Skupina D dámský pohár  

1 60 Mrázková Jiřina A2 + 2:12.989 4.000 + 2:13.528 + 2:12.054 6:42.571

2 25 Duchková Miroslava L2 + 2:09.042 22.000 + 2:07.898 6.000 + 2:09.849 6:54.789 12.218

3 59 Šefrová Barbora A2 + 2:24.292 + 2:24.716 + 2:20.622 7:09.630 27.059

4 95 Hajná Adéla A1 + 3:17.356 4.000 + 3:15.494 + 3:17.130 4.000 9:57.980 3:15.409

5 61 Baťová Barbora A2 + 2:30.936 1:04.000 + 2:30.722 50.000 + 2:29.881 50.000 10:15.539 3:32.968

DNS - nestartoval - Kolo 1

26 Šefrová Šárka L1
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  Skupina V pohár veteránů  

1 11 Kasl Roman S1 + 2:03.966 + 2:05.039 + 2:06.024 6:15.029

2 34 Příborský Vladimír S1 + 2:05.637 + 2:06.958 + 2:05.040 6:17.635 2.606

3 21 Štípek Pavel Ing. L1 + 2:06.770 + 2:08.496 + 2:05.810 6:21.076 6.047

4 2 Horn Václav st. S2 + 2:07.796 + 2:12.041 2.000 + 2:11.728 6:33.565 18.536

5 27 Knapp Jiří L1 + 2:11.547 + 2:11.666 2.000 + 2:11.779 2.000 6:38.992 23.963

6 39 Sklenář Pavel A2 + 2:25.673 2.000 + 2:22.982 + 2:25.509 42.000 7:58.164 1:43.135

7 13 Smolen Jan A2 + 2:22.882 40.000 + 2:22.100 1:22.000 + 2:23.033 40.000 9:50.015 3:34.986

8 12 Lehmann Karel L2 + 2:34.034 26.000 + 2:32.925 40.000 + 2:35.982 1:02.000 9:50.941 3:35.912

9 57 Malotín Václav L2 + 2:45.222 4:40.000 + 2:30.165 1:02.000 + 2:27.718 22.000 13:47.105 7:32.076

DNF - nedokončil - Kolo 1

6 Šefr Petr L1

  Skupina T pohár Trabant  

1 47 Knapp Vlastimil L1 + 2:10.447 2.000 + 2:12.976 2.000 + 2:08.278 6:35.701

2 27 Knapp Jiří L1 + 2:11.547 + 2:11.666 2.000 + 2:11.779 2.000 6:38.992 3.291

3 93 Votava Jan S1 + 2:18.798 + 2:14.894 + 2:16.374 4.000 6:54.066 18.365

4 17 Jelíneik Stanislav S1 + 2:18.701 + 2:19.190 + 2:18.487 6:56.378 20.677

5 96 Jelínek Stanislav ml. A1 + 2:44.435 + 2:44.859 + 2:40.114 8:09.408 1:33.707

6 95 Hajná Adéla A1 + 3:17.356 4.000 + 3:15.494 + 3:17.130 4.000 9:57.980 3:22.279


